31/08/2023, 19:17 SEI/IFCE - 5264153 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6112849&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Sítio São Francisco, s/n - Recreação/ CE 363 - Bairro Recreação - CEP 63610-000 - Mombaça - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL
Processo: 23848.001280/2023-10
Interessado: Núcleo de Acessibilidade às Pessoas com Necessidades Educacionais

Específicas - Campus Mombaça
EDITAL Nº 1/2023 DG-MOM/MOMBACA-IFCE

SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA DO NÚCLEO DE  ACESSIBILIDADE ÀS
PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS (NAPNE) IFCE CAMPUS AVANÇADO

MOMBAÇA

A Comissão Avaliadora da Seleção Interna Simplificada de Bolsista do Núcleo de
Acessibilidade às Pessoas com Necessidades Específicas  (NAPNE) - IFCE  Campus  Avançado
Mombaça torna público o resultado final da Seleção.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) ANÁLISE
DOCUMENTAL ENTREVISTA PONTUAÇÃO

TOTAL SITUAÇÃO

Ana Geyce Rodrigues Paulino 3,0 5,0 8,0 Aprovada
Carlos Emanuel do Nascimento Sousa 0 5,0 5,0 Classificado
Dmarrones Nascimento Carvalho 0,5 4,5 5,0 Classificado
Francisco Alex Freitas de Oliveira 1,0 4,0 5,0 Classificado
Sílvia Maria Araújo do Nascimento 3,5 4,0 7,5 Classificada

Conforme subitem  7.3.2.3 do edital, os(as) candidatos(as) classificados(as) são
convidados(as) à participação como voluntários(as) do Núcleo.

Mombaça/CE, 31 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Suzana Melissa de Moura Mafra da Silva, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 31/08/2023, às 07:59, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Democrito Sobreira da Cruz Cortez, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 31/08/2023, às 16:45, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cinthya Rachel Firmino de Morais, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 31/08/2023, às 16:45, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

31/08/2023, 19:17 SEI/IFCE - 5264153 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6112849&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Jose Carlisson do Nascimento Santos, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 31/08/2023, às 16:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5264153 e o
código CRC D32B9C86.

23848.001280/2023-10 5264153v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0